
/ PROJEKT/ 

UCHWALA NR XXVIII.Jg~ .2016 
RADY GMINY KOTUN 
z dnia 21listopada 2016r. 

w sprawie obniZenia sredniej ceny skupu ryta, przyjmowanej jako podstaw~ obliczenia podatku 
rolnego na rok 2017 na terenie Gminy Kotun. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), ali. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 0 podatku 
rolnym (Dz. U. z 2016r., poz.617) w zwiqzku z Komunikatem Prezesa Gl6wnego Urz~du 

Statystycznego z dnia 18 paidziemika 2016 r. w sprawie sredniej ceny skupu zyta za okres 
II kwartal6w b~dqcej podstawq do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2017 (M.P. z 2016r., 
poz. 993) - Rada Gminy uchwala, co nast~puje: 

§ 1. Sredniq cen~ skupu zyta okreslonq w Komunikacie Prezesa Gl6wnego Urz~du Statystycznego 
z dnia 18 pai.dziemika 2016 r. w sprawie sredniej ceny skupu zyta za okres II kwartal6w b~dqcej 
podstawq do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2017 (M.P. z 2016, poz. 993) obnizyc 
z kwoty 52,44 zl za I dt do kwoty 50,00 zl za 1 dt. 

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si~ W6jtowi Gminy KOIUn. 

§ 3. Traci moc Uchwala Nr XVl.l04.2015 Rady Gminy Kotun z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
obnizenia sredniej ceny skupu zyta jako podstawy obliczenia podatku rolnego na rok 2016 na terenie 
Gminy Kotun (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r., poz. 10552). 

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urz~dowym 
Wojewodztwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia I stycznia 2017 r. 
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